А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

АНДРЕЕВО–МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

Ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Андреево-Мелентьево

7 октября 2011 года

№ 22/1
«Об утверждении перечня подведомственных муниципальных бюджетных учреждений»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 31 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", пунктом 25 Плана мероприятий по совершенствованию правового положения государственных (муниципальных) учреждений, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2010 г. № 296-р, и распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2010 г. № 1646-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень подведомственных Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области муниципальных бюджетных учреждений, согласно приложению.
2. Директорам муниципальных учреждений представить проекты подготовленные проекты уставов в новой редакции в срок до 01.11.2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Гаврасову А.И.
И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

Л.Н. Лищенко
Приложение к постановлению Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 22/1 от 07.10.2011 г.

Перечень
подведомственных Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области муниципальных бюджетных учреждений
1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры»;

2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андреево-Мелентьевская сельская библиотека».